СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЫСТРУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
( пятого созыва )

РЕШЕНИЕ
первой сессии

от  23.09. 2015                                                                                              № 1

Об информации избирательной комиссии Быструхинского  сельсовета Кочковского района Новосибирской области об итогах выборов депутатов Совета депутатов Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области пятого созыва

          Заслушав информацию избирательной комиссии Быструхинского  сельсовета Кочковского района Новосибирской области об итогах выборов депутатов Совета депутатов Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области пятого созыва, Совет депутатов
РЕШИЛ :
     1. Информацию избирательной комиссии Быструхинского  сельсовета Кочковского района Новосибирской области об итогах выборов депутатов Совета депутатов Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области пятого созыва принять к сведению.
     2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Быструхинского сельсовета
Кочковского района Новосибирской
области                                                                                           С.В. Игнатьева